
  
   6ème meeting de pré saison 

 NOGENT-SUR-OISE
 05 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/10/2014 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/10/2014 à 08:55 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 05/10/2014 à 09:00 
1G. SUEUR Emeline 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 7:21.90
1D. MAILLARD May-Lysandre 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 8:12.59
2G. BONTE Clémence 2003 FRA JN COMPIÈGNE 7:03.58
2D. GUILLEMOT Gabrielle 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 8:05.09
3G. WATERLOT Noemie 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:57.43
3D. CAMBON Kimberley 2003 FRA JN COMPIÈGNE 7:38.20
4G. DRAY Lucile 2002 FRA THOUROTTE NATATION 7:01.44
4D. LAQSIR Imane 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 8:00.00
5G. PORTEMAN Heloïse 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 7:14.83
5D. SYNAKOWSKI Ines 2003 FRA THOUROTTE NATATION 8:06.18
6G. SAGUET Morgane 2002 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 7:35.57
6D. LEROY Auriane 2003 FRA THOUROTTE NATATION 8:19.72

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 05/10/2014 à 09:09 
1G. EHRHART Elisa 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:36.87
1D. LAPIERE Louise 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:54.80
2G. BOULLET Zoe 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:33.45
2D. SCHEIRLIUCK Marie-Lou 2002 FRA THOUROTTE NATATION 6:45.34
3G. BRUIANT Léa 2001 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 6:26.73
3D. MARTINEZ Clémence 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:40.12
4G. TOURNELLE Clara 2003 FRA MOREUIL NATATION 6:26.84
4D. NGHIEM Laura 2003 FRA JN COMPIÈGNE 6:41.12
5G. ALOUACHE Inesse 2003 FRA JN COMPIÈGNE 6:35.84
5D. SAVOYE Lilou 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:52.50
6G. SOUFFLET Oceane 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:38.23
6D. DRAGON Yona 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:55.83
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 400 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 05/10/2014 à 09:17 
1G. BENITO Inés 2001 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 6:00.05
1D. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 6:15.00
2G. NICOS Sarah 1998 FRA AMICALE CREIL NATATION 6:00.00
2D. CHAPLAIN Mellie 2002 FRA JN COMPIÈGNE 6:09.93
3G. RENARD Sophie 1996 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 5:53.55
3D. YOUSSIF Julliette 1999 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 6:08.11
4G. PORRETTA Doriana 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 5:54.65
4D. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 6:08.54
5G. AZEVEDO Ninon 1995 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 6:00.00
5D. DELESPIERRE Chloé 2000 FRA JN COMPIÈGNE 6:14.03
6G. LEROY Maud 2003 FRA MOREUIL NATATION 6:03.99
6D. BERNARD Léna-Rose 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:23.66

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 05/10/2014 à 09:24 
1G. BAUDOUX Héloïse 2000 FRA JN COMPIÈGNE 5:34.10
1D. DELBOIS Morgane 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:42.86
2G. THIERRY Claudie 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:29.15
2D. CHAPLAIN Bertille 2000 FRA JN COMPIÈGNE 5:42.24
3G. LAUTH Annaelle 2001 FRA JN COMPIÈGNE 5:27.05
3D. SAUVAGE Clémence 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 5:39.21
4G. LAMBERTYN Camille 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 5:28.10
4D. REDREGOO Noa 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 5:41.95
5G. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 5:34.02
5D. PERERA Cassandre 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:42.72
6G. LUSARDI Zoe 1998 FRA CNC ATTICHY 5:36.30
6D. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:53.02

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 05/10/2014 à 09:31 
1. GARNIER Alexandra 1999 FRA JN COMPIÈGNE 5:26.66
2. LECHINE Océane 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:24.49
3. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 5:23.38
4. CHARBONNIER Lola 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:24.26
5. AUROUX Cyrielle 1997 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 5:26.23
6. MITKA Justine 2001 FRA CNC ATTICHY 5:26.80

 400 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 05/10/2014 à 09:37 
1. COLLOT Lilou 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:12.54
2. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:10.50
3. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 5:00.91
4. BOISARD Laura 1999 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 5:01.85
5. COLLARD Clemence 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:11.53
6. SUSINI Marine 1998 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 5:14.56
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 400 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 05/10/2014 à 09:43 
1. THIERRY Laurine 1997 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:55.48
2. DELAFORGE Mélina 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:40.94
3. PILORGE Louise 1998 FRA JN COMPIÈGNE 4:33.72
4. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 4:40.56
5. DUFOUR Anne 1999 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 4:53.37
6. COUSSON Bertille 2002 FRA JN COMPIÈGNE 4:59.96

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 05/10/2014 à 09:48 
1.
2. MAGNIEZ Leo 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:58.70
3. LEFEVRE Pierre 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:36.56
4. LEMOINE Leopold 2003 FRA CNC ATTICHY 1:44.63
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 05/10/2014 à 09:51 
1. EL KAFIL Younes 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:35.00
2. HAVE Matthieu 2003 FRA CNC ATTICHY 1:33.42
3. DE BRITO Valentin 2001 FRA CNC ATTICHY 1:28.80
4. ZIADI Yasin 1999 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:33.21
5. DESCAMPS Aurelien 2003 FRA MOREUIL NATATION 1:35.00
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 05/10/2014 à 09:54 
1. TIMBERT Nathan 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:24.48
2. MUSSARD Baptiste 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:18.78
3. MALAPERT Geoffrey 1991 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:09.56
4. GOBLET Numa 1999 FRA MOREUIL NATATION 1:18.05
5. GERIHANOV Movla 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:23.52
6. ROY Bastien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:25.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 05/10/2014 à 09:56 
1. RENAUD Aurélien 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:07.62
2. SCARDONE Enzo 1998 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:03.06
3. SAHLI Taha 1990 MAR ST-QUENTIN NATATION 1:02.00
4. BLECHET Quentin 1998 FRA CNC ATTICHY 1:02.29
5. HORTE Emilien 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:05.05
6. CALONNE Tony 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:07.89
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 100 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 05/10/2014 à 09:58 
1.
2. PALPIED Lola 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:07.36
3. DESMAREST Marie 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:50.00
4. GRESS Marie 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:53.99
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 05/10/2014 à 10:00 
1. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:40.39
2. SCHEIRLIUCK Marie-Lou 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:38.78
3. NICOS Leah 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:35.00
4. BONTE Clémence 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:35.00
5. SOUFFLET Oceane 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:40.00
6. LEROY Maud 2003 FRA MOREUIL NATATION 1:45.00

 100 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 05/10/2014 à 10:03 
1. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:27.84
2. DIEU Elysa 1997 FRA MOREUIL NATATION 1:23.90
3. LAUTH Annaelle 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:21.71
4. MARTIN Lea 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:22.89
5. CHEVALIER Bertille 1995 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:26.80
6. YOUSSIF Julliette 1999 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:29.32

 100 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 05/10/2014 à 10:05 
1. DESCAMPS Mathilde 2001 FRA MOREUIL NATATION 1:15.25
2. THIERRY Claudie 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:11.19
3. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:06.47
4. GRESLE Amandine 1995 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:06.99
5. SOHIER Mathilde 1999 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:14.08
6. GUEZOU Marie 2002 FRA CNC ATTICHY 1:18.59

 Cérémonie protocolaire du 400 Nage Libre Dames - Di 05/10/2014 à 10:07 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 05/10/2014 à 10:12 
1.
2. BOUTEBAL Aïssa 2003 FRA AMICALE CREIL NATATION 2:00.00
3. JUDLIN Mathis 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:40.00
4. DJERIOUI Nayel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:45.00
5.
6.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 05/10/2014 à 10:15 
1. MERESSE Romain 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:37.69
2. HAVE Matthieu 2003 FRA CNC ATTICHY 1:34.14
3. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:30.34
4. SOLON Lucas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:30.65
5. ROUGIER Justin 1998 FRA THOUROTTE NATATION 1:36.90
6. JUDLIN Guilhen 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:40.00

 100 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 05/10/2014 à 10:17 
1. LAKHAL Habib 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:25.58
2. DE OLIVEIRA Florian 2002 FRA CNC ATTICHY 1:24.79
3. GODET Thomas 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:23.96
4. GICQUEL Adrien 2001 FRA CNC ATTICHY 1:24.41
5. EL KAFIL Younes 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:25.00
6. DALENCOURT Thomas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:28.40

 100 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 05/10/2014 à 10:20 
1. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:18.91
2. NAILLON Thomas 1999 FRA MOREUIL NATATION 1:14.23
3. MARTIN Axel 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:11.09
4. BOURGEOIS Alan 1997 FRA CNC ATTICHY 1:12.68
5. HARDY Antonin 2000 FRA CNC ATTICHY 1:18.68
6. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:20.09

 100 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 05/10/2014 à 10:22 
1. PELLE Clement 1999 FRA CNC ATTICHY 1:09.18
2. LEFEVRE Mathieu 1999 FRA THOUROTTE NATATION 1:07.88
3. CALONNE Tony 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:05.43
4. HORTE Maxime 1993 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:07.54
5. GIBOT Florian 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:08.79
6. MUSART Adrien 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:09.97

 100 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 05/10/2014 à 10:24 
1.
2. SAGUET Morgane 2002 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:58.00
3. EL KAFIL Laila 1998 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:54.12
4. BALJAK Tania 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:55.11
5.
6.
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 100 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 05/10/2014 à 10:26 
1. CAQUEUX Lilou 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:50.00
2. DRAGON Yona 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:45.67
3. LESAGE Chloé 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:38.21
4. DRAY Lucile 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:38.99
5. DEMANET Clemence 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:50.00
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 05/10/2014 à 10:29 
1. HOUTON Chloe 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:37.97
2. MARTINEZ Clémence 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:35.00
3. PORRETTA Doriana 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:33.81
4. PORTEMAN Heloïse 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:34.60
5. LEJEUNE Alix 2002 FRA MOREUIL NATATION 1:35.59
6. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:38.00

 100 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 05/10/2014 à 10:31 
1. SCHEIRLIUCK Marie-Lou 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:31.80
2. MARTIN Lea 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:25.91
3. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:18.87
4. DIEU Elysa 1997 FRA MOREUIL NATATION 1:18.97
5. FLORENT Lou 2001 FRA MOREUIL NATATION 1:29.00
6. BOULLET Zoe 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:33.23

 100 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 05/10/2014 à 10:34 
1. MITKA Justine 2001 FRA CNC ATTICHY 1:16.99
2. CIRAUX Justine 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:16.91
3. COUSSON Bertille 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:13.78
4. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:14.19
5. CHARBONNIER Lola 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:16.95
6. CHAPLAIN Bertille 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:18.84

 100 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 05/10/2014 à 10:36 
1. DELAFORGE Mélina 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:12.09
2. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:11.10
3. THIERRY Laurine 1997 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:07.27
4. PILORGE Louise 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:10.42
5. AUROUX Cyrielle 1997 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:11.56
6. COLLARD Clemence 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:12.28
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/11) - Di 05/10/2014 à 10:38 
1.
2. DAOUD Zackaria 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 4:27.52
3. VARD David 2003 FRA THOUROTTE NATATION 4:05.95
4. LAQSIR Ismael 2003 FRA AMICALE CREIL NATATION 4:06.51
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/11) - Di 05/10/2014 à 10:43 
1. DUARTE-FATELA Lucas 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4:00.77
2. MOINE-STURMACH Tom 2002 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3:43.87
3. BLAZY Adam 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3:36.86
4. ACHOUR TALET Miliane 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:37.09
5. VAN AUDENRODE Théo 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3:45.09
6. HARDENNE Thibaut 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:02.84

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/11) - Di 05/10/2014 à 10:48 
1. BLAUWBLOMME Luc-Anaël 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:34.75
2. SOLON Lucas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:26.47
3. JACQUET Axel 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:22.12
4. PINHEIRO Lucas 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:22.76
5. LECHINE Noé 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:28.03
6. MAGNIEZ Leo 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:35.96

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/11) - Di 05/10/2014 à 10:52 
1. LEBEGUE Eric 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:19.14
2. RODRIGUES Fabio 1999 FRA AMICALE CREIL NATATION 3:15.54
3. HARDY Antonin 2000 FRA CNC ATTICHY 3:11.07
4. ANTHONY Marvin 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:14.25
5. DESCAMPS Aurelien 2003 FRA MOREUIL NATATION 3:16.39
6. EL MARZOUKI Redwan 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:21.28

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/11) - Di 05/10/2014 à 10:56 
1. LEFEVRE Pierre 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:08.77
2. COUTINHO Enzo 2000 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3:05.91
3. GERIHANOV Movla 2002 FRA JN COMPIÈGNE 3:03.94
4. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 3:05.24
5. SARRAUTE Paul 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:07.01
6. DALENCOURT Thomas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:10.84
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/11) - Di 05/10/2014 à 11:00 
1. BRISSET Gauthier 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:03.02
2. KAZMIERCZAK Enzo 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 3:00.33
3. LAKHAL Habib 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 2:59.85
4. SOARES Adrien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 2:59.86
5. MUSIAL Louis 2002 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:02.64
6. GODET Thomas 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:03.09

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/11) - Di 05/10/2014 à 11:04 
1. TIMBERT Nathan 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 2:56.34
2. MAILLARD Maugan 1998 FRA AMICALE CREIL NATATION 2:55.00
3. GOBLET Numa 1999 FRA MOREUIL NATATION 2:55.00
4. ACHOUR TALET Iciane 1999 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:55.00
5. BOUAJIB Nathan 1999 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 2:55.09
6. DEBRYE Melvin 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:59.27

 200 4 Nages Messieurs (Séries 8/11) - Di 05/10/2014 à 11:08 
1. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:52.31
2. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 2:50.96
3. LEMERLE Jean 2002 FRA JN COMPIÈGNE 2:47.24
4. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:49.14
5. PELLE Clement 1999 FRA CNC ATTICHY 2:51.72
6. NAILLON Thomas 1999 FRA MOREUIL NATATION 2:54.09

 200 4 Nages Messieurs (Séries 9/11) - Di 05/10/2014 à 11:11 
1. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 2:46.35
2. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:43.63
3. MUSSARD Baptiste 2000 FRA JN COMPIÈGNE 2:41.97
4. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:43.42
5. DELALLEAU Lucas 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:45.95
6. THUROTTE Cyprien 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:46.88

 200 4 Nages Messieurs (Séries 10/11) - Di 05/10/2014 à 11:15 
1. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 2:40.34
2. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 2:35.80
3. VERNHES Bastien 1999 FRA THOUROTTE NATATION 2:26.15
4. RENAUD Aurélien 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:33.60
5. MUSART Adrien 2002 FRA JN COMPIÈGNE 2:39.86
6. GEBEL-DE-GEBHARDT Maxime 2000 FRA JN COMPIÈGNE 2:40.60
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 11/11) - Di 05/10/2014 à 11:18 
1. MALAPERT Geoffrey 1991 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:24.00
2. COINTEPAS Baptiste 1998 FRA CNC ATTICHY 2:23.22
3. LANOUX Alexandre 1997 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 2:21.63
4. GIBOT Florian 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:22.65
5. HORTE Emilien 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:23.39
6. BLECHET Quentin 1998 FRA CNC ATTICHY 2:24.47

 100 Brasse Dames (Séries 1/6) - Di 05/10/2014 à 11:21 
1.
2. ELIE Zoé 2003 FRA JN COMPIÈGNE 2:10.00
3. DESMAREST Marie 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:01.66
4. LEROY Auriane 2003 FRA THOUROTTE NATATION 2:08.00
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/6) - Di 05/10/2014 à 11:24 
1.
2. BALJAK Tania 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:00.00
3. TOURNELLE Clara 2003 FRA MOREUIL NATATION 1:54.00
4. PALPIED Lola 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:59.38
5. SYNAKOWSKI Ines 2003 FRA THOUROTTE NATATION 2:00.00
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/6) - Di 05/10/2014 à 11:27 
1. TOURNELLE Heloise 2003 FRA MOREUIL NATATION 1:51.00
2. SUEUR Emeline 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:50.00
3. EHRHART Elisa 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:48.95
4. BENITO Inés 2001 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:49.18
5. LAQSIR Imane 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:50.02
6. DRAY Lucile 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:51.02

 100 Brasse Dames (Séries 4/6) - Di 05/10/2014 à 11:30 
1. CHAPLAIN Mellie 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:42.35
2. SAVOYE Lilou 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:41.08
3. LAPIERE Louise 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:39.06
4. LEJEUNE Alix 2002 FRA MOREUIL NATATION 1:40.54
5. ALOUACHE Inesse 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:42.00
6. AZEVEDO Ninon 1995 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:45.00
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   6ème meeting de pré saison 

 NOGENT-SUR-OISE
 05 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 5/6) - Di 05/10/2014 à 11:32 
1. PORRETTA Doriana 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:38.00
2. LANGLOIS Delphine 1996 FRA JN COMPIÈGNE 1:35.55
3. PERERA Cassandre 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:33.56
4. FLORENT Lou 2001 FRA MOREUIL NATATION 1:34.45
5. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 1:36.70
6. DELESPIERRE Chloé 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:39.01

 100 Brasse Dames (Séries 6/6) - Di 05/10/2014 à 11:35 
1. BAUDOUX Héloïse 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:30.47
2. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:27.80
3. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:18.77
4. COLLOT Lilou 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:23.79
5. GARNIER Alexandra 1999 FRA JN COMPIÈGNE 1:29.03
6. LUSARDI Zoe 1998 FRA CNC ATTICHY 1:32.59

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 05/10/2014 à 11:37 
1.
2. JUDLIN Guilhen 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:58.97
3. JACQUET Axel 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:55.34
4. LEMOINE Leopold 2003 FRA CNC ATTICHY 1:55.90
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 05/10/2014 à 11:40 
1.
2. DJERIOUI Nayel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:50.00
3. ANTHONY Marvin 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:40.38
4. DE OLIVEIRA Florian 2002 FRA CNC ATTICHY 1:44.50
5. JUDLIN Mathis 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:55.00
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 05/10/2014 à 11:42 
1. DEBOVE Adam 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:40.00
2. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:39.23
3. ZIADI Yasin 1999 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:34.54
4. DUPONT Theo 2002 FRA MOREUIL NATATION 1:37.66
5. ROUGIER Justin 1998 FRA THOUROTTE NATATION 1:39.36
6. HERIZI Reihan 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:40.00
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 05 octobre 2014 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 05/10/2014 à 11:45 
1. DEBRYE Melvin 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:32.57
2. SOARES Adrien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:29.05
3. ROY Bastien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:25.64
4. LEMERLE Jean 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:27.57
5. CHEHADE Jad 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:32.30
6. CHIBOUB LATERCHI Yassine 1998 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:33.21

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 05/10/2014 à 11:47 
1. BOUAJIB Nathan 1999 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:24.25
2. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:21.82
3. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:20.18
4. GICQUEL Adrien 2001 FRA CNC ATTICHY 1:21.74
5. RODRIGUES Fabio 1999 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:22.04
6. MARTIN Axel 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:24.83

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 05/10/2014 à 11:49 
1. GEBEL-DE-GEBHARDT Maxime 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:15.75
2. GOBLET Justin 1999 FRA MOREUIL NATATION 1:14.56
3. SAHLI Taha 1990 MAR ST-QUENTIN NATATION 1:07.16
4. ZEMMER Alexandre 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:10.22
5. VERNHES Bastien 1999 FRA THOUROTTE NATATION 1:15.38
6. HORTE Maxime 1993 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:15.81

 Cérémonie protocolaire du 200 4 Nages Messieurs - Di 05/10/2014 à 11:51 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 05/10/2014 à 11:56 
1.
2. CAQUEUX Lilou 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:58.68
3. MAILLARD May-Lysandre 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:44.01
4. ELIE Zoé 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:55.00
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 05/10/2014 à 11:59 
1. GRESS Marie 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:42.29
2. GUILLEMOT Gabrielle 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:40.00
3. DEMANET Clemence 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:40.00
4. LEROY Auriane 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:40.00
5. BALJAK Tania 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:41.19
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 05/10/2014 à 12:01 
1. EL KAFIL Laila 1998 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:35.58
2. WATERLOT Noemie 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:34.25
3. TOURNELLE Heloise 2003 FRA MOREUIL NATATION 1:31.24
4. TOURNELLE Clara 2003 FRA MOREUIL NATATION 1:33.62
5. SYNAKOWSKI Ines 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:35.00
6. LAQSIR Imane 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:37.75

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 05/10/2014 à 12:04 
1. HOUTON Chloe 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:30.38
2. DRAGON Yona 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:25.69
3. NGHIEM Laura 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:23.80
4. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:24.02
5. LESAGE Chloé 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:28.67
6. CAMBON Kimberley 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:30.40

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 05/10/2014 à 12:06 
1. LANGLOIS Delphine 1996 FRA JN COMPIÈGNE 1:22.09
2. NICOS Sarah 1998 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:20.00
3. DELBOIS Morgane 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:16.05
4. NICOS Leah 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:17.72
5. LEROY Maud 2003 FRA MOREUIL NATATION 1:21.31
6. BRUIANT Léa 2001 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:23.39

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 05/10/2014 à 12:08 
1. GUEZOU Marie 2002 FRA CNC ATTICHY 1:15.30
2. YOUSSIF Julliette 1999 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:14.44
3. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:11.96
4. RENARD Sophie 1996 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:12.69
5. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 1:15.06
6. REDREGOO Noa 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:15.93

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 05/10/2014 à 12:10 
1. THIERRY Claudie 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:09.87
2. DIEU Elysa 1997 FRA MOREUIL NATATION 1:08.60
3. CIRAUX Justine 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:07.63
4. CHEVALIER Bertille 1995 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:08.53
5. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:09.26
6. LECHINE Océane 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:10.71
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 100 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 05/10/2014 à 12:12 
1. SUSINI Marine 1998 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:04.71
2. GRESLE Amandine 1995 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:02.32
3. DELAFORGE Mélina 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 59.63
4. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:00.34
5. DESCAMPS Mathilde 2001 FRA MOREUIL NATATION 1:04.39
6. SOHIER Mathilde 1999 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:07.17

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Di 05/10/2014 à 12:14 
1. HARDENNE Thibaut 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:56.70
2. PINHEIRO Lucas 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:45.52
3. DUARTE-FATELA Lucas 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:40.00
4. BOUTEBAL Aïssa 2003 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:41.18
5. BLAUWBLOMME Luc-Anaël 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:48.93
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Di 05/10/2014 à 12:17 
1. LAQSIR Ismael 2003 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:37.65
2. VARD David 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:35.00
3. DJERIOUI Nayel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:34.92
4. DEBOVE Adam 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:35.00
5. VAN AUDENRODE Théo 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:35.98
6. ACHOUR TALET Miliane 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:38.90

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Di 05/10/2014 à 12:19 
1. MOINE-STURMACH Tom 2002 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:32.00
2. LECHINE Noé 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:28.65
3. EL MARZOUKI Redwan 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:25.40
4. LEMOINE Leopold 2003 FRA CNC ATTICHY 1:28.62
5. MERESSE Romain 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:30.55
6. BLAZY Adam 2003 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:33.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Di 05/10/2014 à 12:21 
1. MUSIAL Louis 2002 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:24.71
2. DESCAMPS Aurelien 2003 FRA MOREUIL NATATION 1:20.00
3. JUDLIN Guilhen 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:19.00
4. HAVE Matthieu 2003 FRA CNC ATTICHY 1:19.44
5. SARRAUTE Paul 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:22.48
6. HERIZI Reihan 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:25.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Di 05/10/2014 à 12:23 
1. BRISSET Gauthier 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:18.60
2. CHIBOUB LATERCHI Yassine 1998 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:17.05
3. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:15.72
4. ROUGIER Justin 1998 FRA THOUROTTE NATATION 1:16.28
5. CHEHADE Jad 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:18.41
6. JUDLIN Mathis 2002 FRA THOUROTTE NATATION 1:19.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Di 05/10/2014 à 12:26 
1. DUPONT Theo 2002 FRA MOREUIL NATATION 1:15.12
2. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:14.06
3. ZIADI Yasin 1999 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:11.72
4. LEBEGUE Eric 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:12.58
5. TIMBERT Nathan 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:14.85
6. DE BRITO Valentin 2001 FRA CNC ATTICHY 1:15.22

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Di 05/10/2014 à 12:28 
1. DAOUD Zackaria 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:10.89
2. GOBLET Numa 1999 FRA MOREUIL NATATION 1:10.06
3. COUTINHO Enzo 2000 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:08.00
4. ACHOUR TALET Iciane 1999 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:09.12
5. EL KAFIL Younes 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:10.34
6. LAKHAL Habib 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:11.36

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Di 05/10/2014 à 12:29 
1. MAILLARD Maugan 1998 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:06.62
2. KAZMIERCZAK Enzo 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 1:05.71
3. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:05.35
4. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 1:05.54
5. NAILLON Thomas 1999 FRA MOREUIL NATATION 1:06.25
6. DELALLEAU Lucas 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:07.73

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Di 05/10/2014 à 12:31 
1. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:04.21
2. THUROTTE Cyprien 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:02.43
3. HORTE Maxime 1993 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:01.65
4. BOURGEOIS Alan 1997 FRA CNC ATTICHY 1:02.37
5. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 1:02.78
6. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:05.15
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Di 05/10/2014 à 12:33 
1. ROY Bastien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:01.32
2. GOBLET Justin 1999 FRA MOREUIL NATATION 1:00.46
3. ZEMMER Alexandre 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 58.99
4. MARTIN Axel 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 59.96
5. LEFEVRE Mathieu 1999 FRA THOUROTTE NATATION 1:00.56
6. SOARES Adrien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:01.33

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Di 05/10/2014 à 12:35 
1. CALONNE Tony 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 58.32
2. HORTE Emilien 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 57.48
3. SAHLI Taha 1990 MAR ST-QUENTIN NATATION 55.31
4. LANOUX Alexandre 1997 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 55.74
5. MALAPERT Geoffrey 1991 FRA EA NOGENT-VILLERS 58.15
6. COINTEPAS Baptiste 1998 FRA CNC ATTICHY 58.53

 Fin de la réunion - Di 05/10/2014 à 12:37 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/10/2014 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/10/2014 à 14:55 

 Finale 50 Papillon Messieurs & Dames - Di 05/10/2014 à 15:00 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 05/10/2014 à 15:02 
1G. MAGNIEZ Leo 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 7:03.09
1D.
2G. JACQUET Axel 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:43.67
2D. BOUTEBAL Aïssa 2003 FRA AMICALE CREIL NATATION 8:20.98
3G. EL MARZOUKI Redwan 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:41.34
3D. HARDENNE Thibaut 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 7:27.64
4G. PINHEIRO Lucas 2003 FRA JN COMPIÈGNE 6:41.98
4D. VARD David 2003 FRA THOUROTTE NATATION 7:46.72
5G. ACHOUR TALET Miliane 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:49.01
5D. LAQSIR Ismael 2003 FRA AMICALE CREIL NATATION 9:26.40
6G. BLAUWBLOMME Luc-Anaël 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 7:08.94
6D.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 05/10/2014 à 15:12 
1G. SARRAUTE Paul 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:59.09
1D. DAOUD Zackaria 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 6:30.00
2G. ANTHONY Marvin 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:50.84
2D. LEBEGUE Eric 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:14.57
3G. RODRIGUES Fabio 1999 FRA AMICALE CREIL NATATION 5:44.68
3D. DEBRYE Melvin 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:09.58
4G. MUSIAL Louis 2002 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:50.73
4D. LEFEVRE Pierre 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:11.29
5G. KAZMIERCZAK Enzo 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 5:56.09
5D. SOLON Lucas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:26.65
6G. DALENCOURT Thomas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:01.70
6D. LECHINE Noé 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:32.15
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 05/10/2014 à 15:19 
1G. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:34.50
1D. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 5:39.79
2G. DELALLEAU Lucas 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 5:29.28
2D. GODET Thomas 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 5:37.41
3G. GICQUEL Adrien 2001 FRA CNC ATTICHY 5:23.14
3D. DUPONT Theo 2002 FRA MOREUIL NATATION 5:35.29
4G. BRISSET Gauthier 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:23.35
4D. BOUAJIB Nathan 1999 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 5:36.20
5G. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 5:34.08
5D. DE BRITO Valentin 2001 FRA CNC ATTICHY 5:38.72
6G. DE OLIVEIRA Florian 2002 FRA CNC ATTICHY 5:35.02
6D. GERIHANOV Movla 2002 FRA JN COMPIÈGNE 5:42.73

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 05/10/2014 à 15:26 
1G. ACHOUR TALET Iciane 1999 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:20.00
1D. COUTINHO Enzo 2000 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 5:22.60
2G. VERRA Alex 1962 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:17.72
2D. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 5:22.01
3G. GEBEL-DE-GEBHARDT Maxime 2000 FRA JN COMPIÈGNE 5:11.68
3D. LEMERLE Jean 2002 FRA JN COMPIÈGNE 5:21.04
4G. MUSSARD Baptiste 2000 FRA JN COMPIÈGNE 5:17.03
4D. WADE Theo 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 5:21.87
5G. GREHAN Martin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 5:18.46
5D. MAILLARD Maugan 1998 FRA AMICALE CREIL NATATION 5:22.37
6G. HARDY Antonin 2000 FRA CNC ATTICHY 5:20.30
6D. BOURGEOIS Alan 1997 FRA CNC ATTICHY 5:22.92

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 05/10/2014 à 15:32 
1. THUROTTE Cyprien 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:07.95
2. MUSART Adrien 2002 FRA JN COMPIÈGNE 5:03.48
3. D'INCA Fabio 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 4:58.93
4. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 5:00.88
5. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:05.68
6. LEFEVRE Mathieu 1999 FRA THOUROTTE NATATION 5:10.84

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 05/10/2014 à 15:38 
1. ZEMMER Alexandre 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:44.65
2. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 4:41.00
3. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 4:39.32
4. LANOUX Alexandre 1997 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4:39.44
5. VERNHES Bastien 1999 FRA THOUROTTE NATATION 4:41.28
6. COINTEPAS Baptiste 1998 FRA CNC ATTICHY 4:46.97
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 05/10/2014 à 15:44 
1. RENAUD Aurélien 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 4:33.31
2. BLECHET Quentin 1998 FRA CNC ATTICHY 4:21.89
3. MADEC Marc-Antoine 1997 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 4:18.34
4. SCARDONE Enzo 1998 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 4:21.56
5. GIBOT Florian 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:25.12
6. PELLE Clement 1999 FRA CNC ATTICHY 4:38.15

 Cérémonie protocolaire du 50 Papillon - Di 05/10/2014 à 15:49 

 Finale 50 Dos Dames & Messieurs - Di 05/10/2014 à 15:54 

 Finale 50 Brasse Dames & Messieurs - Di 05/10/2014 à 15:56 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/11) - Di 05/10/2014 à 15:58 
1.
2. CAQUEUX Lilou 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 4:17.04
3. PALPIED Lola 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 4:05.99
4. MAILLARD May-Lysandre 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 4:09.66
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/11) - Di 05/10/2014 à 16:03 
1.
2. DESMAREST Marie 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 4:04.54
3. WATERLOT Noemie 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:53.50
4. SUEUR Emeline 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:55.84
5. GUILLEMOT Gabrielle 2003 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:05.72
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/11) - Di 05/10/2014 à 16:08 
1. CAMBON Kimberley 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:45.00
2. SOUFFLET Oceane 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:37.40
3. LAPIERE Louise 2003 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:34.29
4. NGHIEM Laura 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:35.81
5. MARTINEZ Clémence 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:38.89
6. GRESS Marie 2003 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:45.59
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 05 octobre 2014 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Dames (Séries 4/11) - Di 05/10/2014 à 16:12 
1. PORTEMAN Heloïse 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:30.96
2. HOUTON Chloe 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:28.60
3. TOURNELLE Heloise 2003 FRA MOREUIL NATATION 3:28.20
4. LESAGE Chloé 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:28.49
5. EHRHART Elisa 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:30.64
6. BONTE Clémence 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:32.49

 200 4 Nages Dames (Séries 5/11) - Di 05/10/2014 à 16:17 
1. FLORENT Lou 2001 FRA MOREUIL NATATION 3:22.26
2. SAVOYE Lilou 2003 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:17.50
3. BOULLET Zoe 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:16.65
4. CHAPLAIN Mellie 2002 FRA JN COMPIÈGNE 3:16.78
5. NICOS Sarah 1998 FRA AMICALE CREIL NATATION 3:20.00
6. BRUIANT Léa 2001 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3:24.03

 200 4 Nages Dames (Séries 6/11) - Di 05/10/2014 à 16:21 
1. ALOUACHE Inesse 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:14.92
2. NICOS Leah 2000 FRA AMICALE CREIL NATATION 3:10.00
3. LEJEUNE Alix 2002 FRA MOREUIL NATATION 3:08.19
4. RENARD Sophie 1996 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3:09.20
5. REDREGOO Noa 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 3:11.97
6. BENITO Inés 2001 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3:15.75

 200 4 Nages Dames (Séries 7/11) - Di 05/10/2014 à 16:25 
1. DELBOIS Morgane 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:07.78
2. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:03.74
3. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:01.18
4. MARTIN Lea 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:02.21
5. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:07.65
6. LANGLOIS Delphine 1996 FRA JN COMPIÈGNE 3:08.14

 200 4 Nages Dames (Séries 8/11) - Di 05/10/2014 à 16:29 
1. DELESPIERRE Chloé 2000 FRA JN COMPIÈGNE 3:00.48
2. CHARBONNIER Lola 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:59.07
3. SOHIER Mathilde 1999 FRA ST-QUENTIN NATATION 2:57.78
4. MITKA Justine 2001 FRA CNC ATTICHY 2:58.09
5. LUSARDI Zoe 1998 FRA CNC ATTICHY 2:59.74
6. PERERA Cassandre 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:00.91
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 200 4 Nages Dames (Séries 9/11) - Di 05/10/2014 à 16:32 
1. LECHINE Océane 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:55.94
2. CHAPLAIN Bertille 2000 FRA JN COMPIÈGNE 2:50.53
3. LAUTH Annaelle 2001 FRA JN COMPIÈGNE 2:49.57
4. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 2:49.82
5. GUEZOU Marie 2002 FRA CNC ATTICHY 2:54.06
6. BAUDOUX Héloïse 2000 FRA JN COMPIÈGNE 2:57.10

 200 4 Nages Dames (Séries 10/11) - Di 05/10/2014 à 16:36 
1. AUROUX Cyrielle 1997 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 2:47.52
2. COLLOT Lilou 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:44.75
3. DESCAMPS Mathilde 2001 FRA MOREUIL NATATION 2:40.40
4. SUSINI Marine 1998 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 2:40.99
5. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 2:47.35
6. COLLARD Clemence 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:49.07

 200 4 Nages Dames (Séries 11/11) - Di 05/10/2014 à 16:40 
1. COUSSON Bertille 2002 FRA JN COMPIÈGNE 2:37.26
2. PILORGE Louise 1998 FRA JN COMPIÈGNE 2:34.28
3. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 2:24.99
4. THIERRY Laurine 1997 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:32.50
5. DELAFORGE Mélina 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:36.39
6. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:38.66

 Cérémonie protocolaire du 400 Nage Libre Messieurs - Di 05/10/2014 à 16:43 

 Cérémonie protocolaire du 50 Dos & 50 Brasse - Di 05/10/2014 à 16:48 

 Finale 50 Nage Libre Messieurs & Dames - Di 05/10/2014 à 16:58 

 Cérémonie protocolaire du 200 4n Dame & 50 Nl - Di 05/10/2014 à 17:00 

 Fin de la réunion - Di 05/10/2014 à 17:10 
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